BZP.242.17.2018.KP Wroctaw, dnia 15 stycznia 2018 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

dotyczy: postepowania nr BZP.242.17.2018.KP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwag:

Realizacja zadania nr 4: ,Stworzenie platformy cyfrowej WWW stuzacej integracji
narzedzi wyszukiwawczych dla udostepnianych elektronicznych zasobéw Uniwersytetu
Wroctawskiego” oraz zadania nr 5: ,, Rozwédj zaplecza bazodanowego wraz ze
stworzeniem dodatkowych funkcjonalnosci, spetniajacych kryteria interoperacyjnosci z
innymi platformami cyfrowymi” projektu "Leopoldina online - platforma integracji i
udostepniania elektronicznych zasobéw Uniwersytetu Wroctawskiego dla nauki, edukacji
i popularyzacji wiedzy" (nr POPC.02.03.01-00-0004/17)

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawg Pzp, Uniwersytet
Wroctawski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, ktore wptynety do Zamawiajacego
W wWw. postepowaniu:

Pytanie nr 1:

W rozdziale IV SIWZ, w punkcie 2.2 jest napisane, ze nalezy wykazac sie co najmniej 1
specjalista ds. wdrozen posiadajacym certyfikat SCRUM Master lub SCRUM Product
Owner lub réwnowazny. Certyfikaty te zupetnie nie stosujg sie do os6b zajmujacych sie
wdrozeniami systemow.

Czy mozemy prosi¢ o usuniecie podpunktu 2.2 ¢) z SIWZ? Posiadamy wielu specjalistéw
ds. wdrozen jak i 1 osobe posiadajgca certyfikat SCRUM Mastera - programiste Javy
zajmujacy sie takze prowadzeniem w naszym Dziele metodologi SCRUM.

Odpowiedz:

W SIWZ, rozdziat IV, pkt 1.2.3 ppkt 2.2) Zamawiajacy wykresla zapis w lit. "c” .

Pytanie nr 2:

W rozdziale XVII SIWZ, w ustepie 1 jest napisane, ze Zamawiajacy zada wniesienia
zabezpieczenia wykonania umowy w wysokosci 5% oferowanej ceny brutto.

Prosimy o zmniejszenie tej kwoty do 1%.

W zwigzku z tym prosimy takze o analogiczng zmiane we wzorze umowy w paragrafie 13,
punkcie 1.

Odpowiedz:

Zapisy w SIWZ, rozdziat XVII, pkt loraz we Wzorze umowy, § 13 pkt 1, dotyczace
wysokosci wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy Zamawiajacy
pozostawia bez zmian.
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Pytanie nr 3:
W zataczniku nr 1 do SIWZ (formularz oferty) jest napisane, ze Wykonawca zobowigzuje

sie do podpisania Umowy (wedtug wzoru z zatgcznika nr 9) bez zastrzezen. Jednak nasi
prawnicy juz zgtosili nam kilka zastrzezen. Prosimy o zmiane wzoru umowy zgodnie z
ponizszymi uwagami:

a) w par. 1 nie ma koniecznosci oznaczania numeru ustepu;

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia numer ustepu bez zmian.

b) w par. 4 w ust. 1 wskazuje sie warto$¢ przedmiotu umowy, a w ust. 2 uzyto w
odniesieniu do ust. 1 wyrazenia "wynagrodzenie".

Zdaniem naszych prawnikéw jest to pewna niescisto$¢ wymagajgca naprostowania. -
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapis w 84 ust. 2:

~Wynagrodzenie, o ktéorym mowa w ust. 1 ....”

na nastepujacy:
» Warto$¢é przedmiotu umowy, o ktéorym w ust. 1...”

c) w par. 6 ust. 2 pkt. 2 jest powtdrzeniem zobowigzania z par. 3 ust. 4 z tym, ze
skrocenie terminu do 3 dni bedzie zbyt ucigzliwe (podobnie w pkt 3).

Odpowiedz:

Zobowigzanie okreslone w par. 6 ust. 2 pkt 2 nie stanowi powtdrzenia zobowigzania z
par. 3 ust. 4.

Zapis w par. 6 ust. 2 pkt 2 dotyczy osob wykonujacych czynnosci okreslone w par. 6
ust.1 (tj. ustugi pomocy technicznej i serwisowej oraz czynnosci fakturowania), dla
ktorych Zamawiajacy postawit wymadg zatrudnienia na umowe o prace.

Zapis w par. 3 ust. 4 pkt 2 dotyczy osob wyznaczonych przez Wykonawce do realizacji
zamowienia jako Kierownik Projektu, Specjalisci ds. wdrozen, Programisci, wskazanych w
Formularzu oferty lub Wykazie osoéb, tj. Zatacznikach nr 1 i 7 do SIWZ.

Poza tym stowo "zanimizowanymi" nalezatoby zastapi¢ wyrazeniem "zanonimizowanymi".
Odpowiedz:

W § 6 ust. 2 Wzoru umowy Zamawiajacy zmienia wyrazenie ,zanimizowanymi’ na
,Zanonimizowanymi”.

Dodatkowo uzyto zlepku "i/lub", ktéry na gruncie jezyka polskiego jest nielogiczny
spojnik "lub" niejako zawiera w sobie "i" - w przeciwienstwie do "albo").

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapis ,i/lub" bez zmian.

Prosimy o ujednolicenie we wzorze Umowy i SIWZ - wydtuzenie terminu do 14 dni lub
zrezgnowanie z tego zobowigzania.

Odpowiedz:

Zapis w § 6 ust. 2 pkt 2 Wzoru umowy, Zamawiajacy pozostawia bez zmian.
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Jednoczes$nie we wszystkich miejscach umowy, dotyczacych terminéw przedstawiania
dokumentow, czy udzielania wyjasnien Zamawiajacy wprowadzit jednolity termin - 14 dni

d) w par. 9 ust. 2 i 3 ustalono naliczanie kar umownych za opdéznienie, tymczasem
opdznienie moze by¢ niezawinione, a wykonawca nie powinien ponosi¢ odpowiedzialnosci
za sytuacje niezawinione. Prawnicy proponujg odniesienie kar umownych do pojecia
"zwtoki" - bowiem to stowo lepiej oddaje zawinione naruszenie terminu (zwtaszcza, ze w
ust. 6 tego wtasnie pojecia uzyto).

Odpowiedz:
Zamawiajacy zastepuje okreslenie ,opoznienie” pojeciem ,zwioka” w catej tresci umowy

e) w par. 9 ust. 6 ustalono dwie kary umowne - przy czym nie wiadomo, ktéra w jakich
okolicznosciach ma by¢ naliczona, a spéjnik "lub" (alternatywa nieroztagczna) sugeruje, ze
mozna nalicza¢ obje kary réwnolegle.

Odpowiedz:

W 89 ust. 6 Wzoru umowy okolicznosci zostaty wskazane a w przypadku réwnolegtego
wystgpienia przestanek okreslonych w par. 9 ust. 6 mozna nalicza¢ obie kary rownolegle.

f) w par. 9 ust. 7 w sposdb niezrozumiaty okreslono sposdéb naliczania kar umownych
odnoszac do "kwoty minimalnego zatrudnienia".

Odpowiedz:

Uwzgledniajac odpowiedz na Pytanie nr 1h, ktéra powoduje zmiane numeracji ustepéow w
tym paragrafie (ust. Nr 7 otrzymuje numer 8), Zamawiajgcy zmienia zapis w §9 ust. 7
Wzoru umowy na nastepujacy:

8. W przypadku niespetnienia wymogu zatrudnienia pracownikéw $wiadczacych ustugi na
podstawie umowy o prace zgodnie z § 6 niniejszej umowy, Zamawiajacy naliczy kary
w wysokosci iloczynu: kwoty minimalnego wynagrodzenia za prace, ustalonego na
podstawie przepisbw o minimalnym wynagrodzeniu za prace (obowigzujacych w chwili
stwierdzenia przez Zamawiajacego niedopetnienia przez Wykonawce wymogu
zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy o prace w rozumieniu Kodeksu Pracy)
oraz liczby miesiecy w okresie realizacji umowy, w ktérych nie dopetniono
przedmiotowego wymogu - za kazda osobe, co do ktérej Wykonawca nie wykazat
Zamawiajacemu zatrudnienia jej na podstawie umowy o prace.

Jednoczesnie W §9 (Kary umowne) Wzoru umowy, po ust. 8, dodaje sie ustep 9 o
nastepujacej tresci:

9. W przypadku niedotrzymania terminéw okreslonych w § 6 ust. 2 ppkt 1 i ppkt 2
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 200 zt za kazdy dzien
zwtoki w dostarczeniu tych oswiadczen.

g) w par. 7 ust. 1 okres gwarancji nie zostat wskazany (wykropkowano liczbe miesiecy),
natomiast w par. 13 ust. 3 ustalono, ze gwarancja obowigzuje 36 miesiecy. Z kolei w

SIWZ wskazano, ze okres gwarancji jest jednym z kryteridow oceny ofert.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisow w § 13 ust. 2 i 3 Wzoru umowy na nastepujaca:

2. 80% wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwrdcone w
terminie 30 dni od dnia wykonania zamdwienia i uznania przez zamawiajacego za
nalezycie wykonane;

3.20% wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwrdcone nie
poézniej niz w 15 dniu po uptywie okresu rekojmi za wady (okres rekojmi réwna sie
okresowi gwarancji).

h) w par. 9 nalezy doda¢ punkt dot. naliczenia kary Zamawiajacemu w przypadku
odstgpienia o umowy przez Wykonawce z winy Zamawiajacego w wysokosci 20%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tresc zapisu w § 9 ust. 1 Wzoru umowy:

~Wykonawca zobowigzany jest zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 20%
wartosci wynagrodzenia netto....... "

na nastepujacaq:

~Wykonawca zobowigzany jest zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 10%
wartosci wynagrodzenia netto....... "

Jednoczesnie Zamawiajacy wprowadza do § 9 umowy ust. 2, zmieniajac kolejno$é
pozostatych punktéw, o nastepujacej tresci:

2.,Zamawiajacy zobowigzany jest zaptaci¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 10%
wartosci umowy netto okreslonego w § 4 ust.1 umowy, w przypadku odstgpienia od
umowy przez Wykonawce z powodu okolicznosci lezacych po stronie Zamawiajgcego”

i) w par. 9 prosimy aby dopisaé, ze odpowiedzialno$¢ wykonawcy jest ograniczona do
200 000 zi. Nie mozemy podpisa¢ umowy jesli kwota jest wyzsza, ze wzgledu na
dyscypline finansow publicznych - Poznanskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe
afiliowane przy Instytucie Chemii Bioorganicznej Polskiej Akedemii Nauk jest jednostka
budzetowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapisu.

j) W SIWZ jest napisane, ze "Grafika i kolorystyka czesci prezentacyjnej Platformy bedzie
zgodna z kolorystyka wskazang przez Zamawiajacego. Wykonawca przygotuje makiety
prezentujace projekt Graficznego Interfejsu Uzytkownika. Wykonawca przed
przystgpieniem do realizacji Graficznego Interfejsu Uzytkownika bedzie zobligowany do
uzyskania od Zamawiajacego akceptacji ww. makiet wygladu Graficznego Interfejsu
Uzytkownika".

Nalegamy, aby w par. 2 dopisac ust. 3 moéwiacy o tym, ze Zamawiajacy ma na zgtoszenie
uwag odnos$nie ww. makiet 1 tydzien.

Odpowiedz:

W Opisie przedmiotu zamowienia, tj. Zataczniku nr 8 do SIWZ, rozdziat 5 (Wymagania
pozafunkcjonalne) 5, ppkt (Spetnienie standardéw dostepnosci (WCAG), po zdaniu
~Wykonawca przed przystgpieniem do realizacji Graficznego Interfejsu Uzytkownika bedzie
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zobligowany do uzyskania od Zamawiajgcego akceptacji ww. makiet wygladu Graficznego Interfejsu
Uzytkownika” Zamawiajgcy dodaje nastepujacy zapis:
,<Zamawiajgcy ma 7 dni roboczych na zgtoszenie uwag do propozycji Wykonawcy".

Pytanie nr 4:

W zataczniku nr 1 do SIWZ (formularz oferty) Wykonawca musi okresli¢ sie jakim jest
przedsiebiorstwem: mikro, matym czy srednim. Poznanskie Centrum Superkomputerowo-
Sieciowe afiliowane przy Instytucie Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk
zatrudnia zdecydowanie wiecej pracownikéw niz 250 oséb i kwoty rocznego obrotu tez
przekraczamy.

Czy zatem powinnismy skresli¢ wszystkie opcje?

Odpowiedz:

Tak, nalezy w opisanej sytuacji nalezy skresli¢ wszystkie opcje.

Pytanie nr 5:

SIWZ i jego zataczniki sa umieszczony na Panstwa stronie internetowej w postaci
skanéw. Czy mozemy prosi¢ o wszystkie zatgczniki w postaci dokumentéw Word, abysmy
nie musieli ich od nowa tworzyé w wersji elektronicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zatgczniki do SIWZ w wersji WORD.

Pytanie nr 6:

W rozdziale XI SIWZ w punkcie 1 jest napisane, ze oferte nalezy ztozy¢ do dnia
18.01.2019 do godziny 10:00. Czy mozemy prosi¢ o przesuniecie terminu o co najmniej
1 tydzien?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert zgodnie z Ogtoszeniem o zmianie
ogtoszenie i informacjg zawartg na koncu niniejszej Informacji dla Wykonawcéw nr 1.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego plikéw dotyczacych postepowania w
wersji edytowalnej (szczegélnie zaftaczniki do SIWZ), poniewaz ufatwia to prace
potencjalnemu Wykonawcy na etapie przygotowania oferty oraz, co najwazniejsze,
pozwoli na przygotowanie czytelnej oferty poprzez mozliwos¢ przygotowania
dokumentéw bezposrednio w pliku edytowalnym, wydrukowania go i ztozenia
odpowiednich podpiséw. Zwyczajowo, Zamawiajacy oprocz skandw czy plikéw pdf,
zamieszczajq na swoich stronach pliki edytowalne.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 8:
Rozdz. IV p. 1.2.3 Zdolnos$¢ techniczna lub zawodowa

W zakresie dotyczacym warunkéw udziatu dotyczacych zdolnosci technicznej lub
zawodowej, Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna projekty
trwajgce na dzien sktadania ofert jako mozliwe do wskazania w celu potwierdzenia
spetnienia warunku, jezeli projekty te swoim zakresem doktadnie odpowiadajg
wymaganiom postawionym przez Zamawiajacego i majg juz zakoriczone poszczegdlne
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etapy (potwierdzone protokotem odbioru) co najmniej w zakresie w jakim Zamawiajacy
okresla warunki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze:

Warunki okreslone w SIWZ, rozdziat IV pkt 1.2.3 ppkt 1) lit.”a” i “b” nie odnoszg sie do
projektéw, lecz do ustug.

W warunku okreslonym w SIWZ, rozdziat IV pkt 1.2.3 ppkt 1) lit.”a” - ustuga obejmuje
zaprojektowanie, wykonanie i wdrozenie systemu informatycznego i ta ustuga ma byc¢
zakonczona.

W warunku okreslonym w SIWZ, rozdziat IV pkt 1.2.3 ppkt 1) lit.”b” ustuga obejmuje
zarzadzanie i prezentacje cyfrowych danych i ta ustuga ma by¢ zakonczona.

Ocena spetniania warunkow bedzie dokonywana po otwarciu ofert.

Pytanie nr 9:
Rozdz. IV p. 2 Doswiadczenie oséb

W zakresie dotyczacym warunkdéw udziatu dotyczacych doswiadczenia oséb realizujgcych
projekt, Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna projekty trwajace
na dzien skfadania ofert jako mozliwe do wskazania dla poszczegblnych oséb
oddelegowanych do realizacji projektu (pod warunkiem zakoniczenia poszczegdlnych
etapéw potwierdzonych protokotem odbioru, co najmniej w zakresie ktéry wymaga
Zamawiajacy).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okreslit, czy projekty, w ktérych wskazane osoby uczestniczyly majg
by¢ zakonczone czy tez w trakcie realizacji.

Ocena spetniania warunkow bedzie dokonywana po otwarciu ofert.

Pytanie nr 10:

Rozdz. IV p. 2 Doswiadczenie osdb

Wykonawca zwraca sie réwniez o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna jako
wystarczajace doswiadczenie osdéb ktére realizujg co najmniej jeden trwajacy projekt
polegajacy na zarzadzaniu i prezentacji cyfrowych danych, dotyczacych nauki lub
dziedzictwa kulturowego, o wartosci co najmniej 400 000,00 zt brutto (pod warunkiem
zakonczenia poszczegdlnych etapéw potwierdzonych protokotem odbioru, co najmniej w
zakresie ktéry wymaga Zamawiajacy).

Odpowiedz:

Projekty majg polegaé na zarzadzaniu i prezentacji cyfrowych danych, dotyczacych nauki
lub dziedzictwa kulturowego.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia tres¢ warunkoéw udziatu w postepowaniu, okreslonych
w SIWZ, rozdziat IV, pkt 1.2.3 ppkt 2, tj ppkt 2.1)- Kierownik Projektu, li.”d”, pkt 2.2) -
Specjalista ds. wdrozen, li.”"d”, ppkt 2.3) — Programisci,) li.”b”,

w sposob nastepujacy:

»Brat udziat w co najmniej 1 projekcie polegajacym na zarzadzaniu i prezentacji
cyfrowych danych, dotyczacych nauki lub dziedzictwa kulturowego, o wartosci tego
projektu co najmniej 400 000,00 zt brutto.”

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zmieniony Zatacznik nr 7 do SIWZ
(Wykaz oso6b), uwzgledniajacy réwniez zmiane wprowadzong odpowiedzig na Pytanie nr
1.
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Pytanie nr 11:

Rozdz. XIII p. 2.1.2 Wartos¢ punktowa D

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajacy planuje aby przyznawac¢ dodatkowe punkty za
dodatkowy personel wyznaczony do realizacji zamdwienia i tutaj Zamawiajacy okreslit
bardzo duzg liczbe dodatkowych pracownikéw, zwracamy sie o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy uzna jako wystarczajgce doswiadczenie osob ktére realizujg co najmniej
jeden trwajacy projekt polegajacy na zarzadzaniu i prezentacji cyfrowych danych,
dotyczy nauki lub dziedzictwa kulturowego, o wartosci co najmniej 400 000,00 zt brutto
(pod warunkiem zakonczenia poszczegdlnych etapéw potwierdzonych protokotem
odbioru, co najmniej w zakresie ktéry wymaga Zamawiajgcy).

Odpowiedz:

Projekty majq polegac na zarzadzaniu i prezentacji cyfrowych danych, dotyczacych nauki
lub dziedzictwa kulturowego.

Punkty zostang przyznane w zaleznosci od ilosci specjalistow ds. wdrozen i Programistéw,
z ktorych kazdy :

~Brat udziat w co najmniej 1 projekcie polegajacym na zarzadzaniu i prezentacji
cyfrowych danych, dotyczacych nauki lub dziedzictwa kulturowego, o wartoéci tego
projektu co najmniej 400 000,00 zt brutto.”

Pytanie nr 12:

Prosimy o ujednolicenie w catym wzorze umowy w kwestii wymaganych terminéw, w
niektérych ustepach wskazane sa dni (rozumiane raczej jako dni kalendarzowe), w
niektérych ustepach wskazane sg dni robocze, podobnie ,godziny” (par. 7 ust 4). Dla
przejrzystosci dokumentu proponujemy aby w catym dokumencie postugiwaé sie
jednolitym nazewnictwem, albo dni robocze, albo dni kalendarzowe itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w catym wzorze umowy ujednolicit sposob okreslenia terminu w dniach na
»dni robocze”.

Pytanie nr 13:
Par. 3 ust 4 i par. 6 ust 2 p. 2. Zapisy w tych ustepach i punktach stanowig powtérzenie,

prosimy o ujednolicenie. Zasadnym jest aby wszystkie zapisy dotyczace zatrudnienia
znalazty sie w par. 6 a nie w par. 3.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,c”".

Pytanie nr 14:

Par. 4 ust 1, 2, 3, par. 9. Prosimy o ujednolicenie zapiséw w catym wzorze umowy czy
Zamawiajacy okresla ,wynagrodzenie” czy ,wartos¢ przedmiotu umowy” czy ,wartosci
umowy” (netto?, brutto?), ,wartosci wynagrodzenia netto”.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,b”.

Pytanie nr 15:

Par. 9. W paragrafie dotyczgcym kar Zamawiajacy wskazuje mozliwo$é naliczenia kar od
~O0poznienia”. Zgodnie z prawodawstwem opdznienie moze byé zawinione lub
niezawinione. Zaproponowanie takiego zapisu, moze skutkowaé w skrajnych przypadkach
do naliczenia kar dla Wykonawcy za opé6znienia, ktdre powstaty nie z jego winy. Lepszym
rozwigzaniem wydaje sie by¢ zmiana naliczania kar w odniesieniu do pojecia zwioki, gdyz
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jest oka w 100% zalezna od Wykonawcy (taki zapis pojawit sie w par. 9 ust.6). Dlatego
wnosimy o zmiang, aby kary byty naliczane od zwtoki wraz z ujednoliceniem zapiséw w
catym par. 9.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,d".

Pytanie nr 16:
Par.9 ust. 7. Prosimy o doktadne wyjasnienie jak Zamawiajacy planuje naliczy¢é wskazany
rodzaj kary?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,f".

Pytanie nr 17:

Kary wskazane w par. 9 sg karami jednostronnymi, dlatego wnosimy o wprowadzenie
ustepéw moéwiacych o zaptacie kar ze strony Zamawiajacego, co najmniej w przypadku
zerwania umowy z winy Zamawiajgcego np.

»~Zamawiajacy zobowigzany jest zapfaci¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 20%
wartosci wynagrodzenia netto okreslonego w § 4 ust. 1 umowy, w przypadku odstapienia
od umowy przez Wykonawcy z powodu okolicznosci lezgcych po stronie Zamawiajacego.”
Takie zapisy sq standardem we wszystkich umowach zawieranych z podmiotami
publicznymi w projektach informatycznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,h".

Pytanie nr 18:
Par. 13, ust. 3

W ustgpie tym jest na sztywno wpisany jest okres gwarancji 36 m-cy, natomiast okres
ten podlega punktacji (minimalny to 24 m-ce). Dlatego wnosimy o wykreslenie
wskazanego okresu, gdyz zastosowanie powinien miec¢ okres podany przez Wykonawce,
ktory bedzie realizowat zamoéwienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 3 ,g".

Na pozostate pytania Zamawiajacy udzieli odpowiedzi niezwtocznie.

Dziatajac w mys| art. 12a ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania i
otwarcia ofert oraz zamieszcza w Biuletynie Zamdwien Publicznych ogtoszenie o zmianie
ogfoszenia.

Nowy termin skladania ofert i wnoszenia wadium:

— do 24.01.2019 r. do godz. 10:00.

Nowy termin otwarcia ofert — 24.01.2019r., godz. 10:30
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